

To pierwszy numer Biuletynu naszej Rady Osiedla. Zamierzamy go wydawać co kwartał. W każdym numerze poinformujemy, o tym czym Rada Osiedla się zajmuje.

Tu zamieszczać będziemy informacje, z kim będzie można spotkać się na naszych czwartkowych dyżurach.

Zachęcamy do kontaktowania się z nami.

Nasz telefon

4-211-280

Można będzie wkrótce nagrać wiadomość na automatycznej sekretarce

Prosimy też przychodzić osobiście w każdy czwartek

w czasie dyżurów w godzinach

17.00 - 19.00

do naszej siedziby

ul. Sławomira 9

Zwracamy się szczególnie do działających na terenie osiedla organizacji, stowarzyszeń, instytucji, firm, oraz grup obywateli również tych organizujących się nieformalnie. Realizujemy podobne zadania. Działamy jednak w rozproszeniu nie o sobie nie wiedząc przez to jesteśmy mało efektywni. Rada Osiedla chętnie będzie miejscem wspólnego spotkania, wymiany doświadczeń. Poznajmy się. Wspólnie osiągniemy więcej.

**SERDECZNIE
ZAPRASZAMY**

Kilka Słów o Radzie

To już trzecia kadencja funkcjonowania Rad Osiedli w obecnej formule. Nasza rada pracuje w składzie 24-ro osobowym. W obecnym składzie pracujemy od maja 1999 roku.

Powołaliśmy 7-mio osobowy Zarząd oraz 4-ry komisje:

- Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
- Handlu i Usług
- Zdrowia i Pomocy Rodzinie
- Bezpieczeństwa i Młodzieży

W lipcu tego roku nawiązaliśmy współpracę z TRiPDU „Powrót z U”. Wspólnie prowadzimy świetlicę środowiskową. Zajęcia z dziećmi prowadzone są w lokalu rady osiedla od sierpnia tego roku, obecnie trzy razy w tygodniu.

Opracowaliśmy program zapobiegania powstaniu dzikich wysypisk śmieci, który został nagrodzony przyznaniem nam kosiarki do trawy.

Nawiązaliśmy współpracę ze szkołami i próbujemy razem tworzyć programy zajęć dla dzieci i młodzieży w godzinach popołudniowych. W miarę naszych możliwości staramy się wspierać szkoły także materialnie.

Zorganizowaliśmy dla 150 dzieci z rodzin najuboższych imprezę z okazji świąt Bożego Narodzenia (każde dziecko otrzymało paczkę z żywnością i słodyczami).

Współpracujemy z Dzielnicowymi i Strażą Miejską.

Nasze zamierzenia

Zamiarem naszym jest przy dalszej współpracy z TRiPDU i innymi organizacjami pozarządowymi rozszerzyć opiekę nad dziećmi zamieszkującymi naszą dzielnicę. Chcielibyśmy, aby świetlica stała się placówką integrującą różne środowiska (brak domu kultury jest wyraźnie odczuwalny). W tym celu staramy się pozyskać odpowiedni lokal.

Wystąpiliśmy z wnioskiem o wybudowanie basenu krytego przy jednej ze szkół gminnych funkcjonujących na naszym osiedlu. Ponieważ zdecydowana większość rodzin zamieszkujących w naszej dzielnicy to rodziny ubogie, basen przy szkole jest jedyną szansą na skorzystanie z różnego rodzaju ćwiczeń zalecanych przy wszelkiego rodzaju wadach postawy. Tego typu dolegliwości występują szczególnie często u dzieci z rodzin żyjących w trudnych warunkach materialnych, dlatego tę sprawę będziemy traktować jako nasze najważniejsze zadanie w tej kadencji.

Liczymy że dzięki Państwa pomocy od następnego numeru nasz Biuletyn będzie miał ładnie brzmiącą nazwę, kojarzącą się z naszym osiedlem.

Na pisemne propozycje oczekujemy

do 28.02.2000 roku.

Prosimy je składać na piśmie, osobiście lub listownie na adres:

**Rada Osiedla Drzetowo - Grabowo
ul. Sławomira 9
71-606 SZCZECIN**